
50.109 Rümlingen–Häfelfingen

Montag–Freitag während der Schulzeit

Sissach, Bahnhof 50.108
Rümlingen, Dorf Æ
Sissach
Rümlingen Æ

Rümlingen, Dorf
Häfelfingen, Weidweg
Häfelfingen, Dorf Æ

ì
076
186
316
376

057
097
107

29001

077
187
317
377

487
527
537

29005

008
048
058

29007

0711
1811
3111
3711

0612
1012
1112

29009

0312
0912

2012
2412
2512

29013

0712
1812
3112
3712

2013
2413
2513

29015

3115
3715

4515
4915
5015

29017

3516
3916
4016

29019

2016
3116
3116
3716

2417
2817
2917

29023

Häfelfingen, Dorf
Häfelfingen, Weidweg
Rümlingen, Dorf Æ
Rümlingen
Sissach Æ
Rümlingen, Dorf
Sissach, Bahnhof 50.108 Æ

Ä

576
586
027

29002

157
247
407
517

307
317
357

29006

547
557
597

29008

158
248
408
518

1112
1212
1612

29010

1912
2812
3512
4612

0413
0513
0913

29014

1513
2413
4013
5113

2713
2813
3213

29016

1514
2414

3315
3415
3815

29018

1516
2416
4916
0017

2516
2616
3016

29020

1517
2417
4017
5117

1017
1117
1517

29022

1518
2418
4018
5118

Montag–Freitag Ferien, sowie Samstag und Sonntag

Sissach, Bahnhof 50.108
Rümlingen, Dorf Æ
Sissach
Rümlingen Æ

Rümlingen, Dorf
Häfelfingen, Weidweg
Häfelfingen, Dorf Æ

ì
076
186
316
376

207
247
257

TX
29003

6A

"+
"+

0711
1811
3111
3711

2012
2412
2512

TX
29011

6A

0716
1816

",
",

2016
3116
3116
3716

2017
2417
2517

TX
29021

6A

"+
"+

Häfelfingen, Dorf
Häfelfingen, Weidweg
Rümlingen, Dorf Æ
Rümlingen
Sissach Æ
Rümlingen, Dorf
Sissach, Bahnhof 50.108 Æ

Ä

277
287
327

TX
29004

6A

158
248
408
518

2712
2812
3212

TX
29012

6A

1513
2413
4013
5113

2717
2817
3217

TX
29024

6A

1518
2418
4018
5118

"+
"+

TX  Taxi

ÌNicht rollstuhlgängig
â  061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
info@blt.ch
www.blt.ch

"+ Schulferien
", T  sowie 1 Mai ohne 2 Jan
6A Ruftaxi, verkehrt nur nach Bedarf

auf telefonische Voranmeldung

www.fahrplanfelder.ch 2018




